
Hotararea Consiliului de Administraţie nr. 42/30.08.2021

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic SPiRi i harct» t*  • .
şedinţa din data de 30.08.2021, ET Tar80VI*te' într

-In conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale 1/2011,cu modificările si

de ~

, „ .  conformitate cu Metodologia - cadru privind mobilitatea oerz s şc  rar î n  a n u i  ş c o i a r  2 0 2 ° " 2 0 2 1  a n e x a  , a  ° - m - e -c  - 5
■ - In conformitate cu Ordinul nr. 4249/13 mai 2020 pentru modificarea
cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învătământ preuniversitar

realiza in perioada nr' 5'079 '  2016' Pentru anul şcolar 20uza in pei loada 25 august - 8 septembrie 2021
Având în vedere:

neîncheiate ^ ^  2W52021  referi' ° are organizarea şi desfăşurarea exam

ru
.09

de organizare şi funcţionare a 
2020,

sonalului didactic de predare din 
■-59/12.11.2019, cu modificările şi

enelor de corigenţă şi situaţii

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic „SPIRU HARET" Târgovişte

HOTĂRĂŞTE
Art. 1.

de

Se aproba reprogram area exam enulu i de situatii neîncheiate pentru data 
e statistica şi in form atică m edicala, an şcolar 2020-2021, pentru elevele 

Cornelia , anul I C.

A rt. 2. Se aprobă cererile , plata cu ora, potriv it prevederilor Legii nr 1/2011 cu rr 
u tenoare nivel liceal, profesional şi postliceal, pentru personalul d idactic de pred

Art 3 Se « r a b â T  fdidr , ' C “ f  Predare aS° da' *  Pentm PerSonalul didactlc' t.3 Se aproba transferul elevilor de la nivel liceal, profesional si postliceal în
dupa susţinerea exam enelo r de d iferenţe , după cum urm ează :

- Florescu Nicoleta Adelina de la Liceul Tehnologic „M arin  Nastase" TărtaşP
- Pascu Ionela A lexandra de la Liceul Tehnologic „M arin  Nastase" Tărtaseşri
- M otoroiu M ihaela Adelina de la Liceul „Voievodul M ircea Târgovişte

- Rudareasa Andra Stefania de la Colegiul Economic „Ion Ghica Târgovişte
°a  e r Elena M adalm a de la Colegiul Econom ic „Ion Ghica" Târgovişte

- ordache Stefania Andreea de la Sem inarul Teologic Ortodox Târgovişte
- Valeanu Dum itru Adrian de la Liceul Tehnologic „D r. C Angelescu" Găeşti
- Mciise Bianca Costina de la Liceul Tehnologic „A u re l Rainu" Fieni

Art 4 _ Nastase, pabian lon de la Colegiul Tehnic Energetic „Rem us Răduleţ Braşov 
t 4 Se aproba cererea de re înm atricu lare , învăţăm ânt postliceal dom eniul sănă 

pedagogica,anul III, pentru eleva Tudose(căs.U drea) V ioleta.

[af
Preşedinte CA, 
Director.

întocmit,
secretar Dan M¿ria Alina

unit în

completările ulterioare, 
a consiliului de administraţie din

şi completarea Regulamentului- 
aprobat prin Ordinul ministrului 
1 ■ 2022, transferul elevilor se va

de 31.08.2021 la M I Elemente 
Plop Beatrice Elena si Buca Ioana

odificările şi completările 
are titular în unitate, titular in 

predare calificat pensionat, 
mita locurilor disponibile şi

işti

tate şi asistenţă




